
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №39

Невского района Санкт- Петербурга
(Октябрьская набережная, дом 118, корпус 9, тел. 441-12-03)

ПРИКАЗ
27.10.2023 № 147/2

Санкт-Петербург

О назначении ответственных лиц

В соответствии с распоряжением комитета по образованию от 30.10.2023 №4297-р 
«Об  утверждении  плана  мероприятий,  направленных  на  формирование  и  оценку 
грамотности  обучающихся  государственных  бюджетных  общеобразовательных 
учреждений, находящихся в ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, 
реализующих основные общеобразовательные программы на 2023-2024 учебный год», 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить  ответственным  за  организацию  участия  в  плане  мероприятий   по

повышению финансовой грамотности на 2023-2024 учебный год ГБОУ школы №39
Невского района Санкт-Петербурга - заместителя директора по УВР – Куимову
Е.В.

2. Разработать  план  мероприятий,  направленных  на  формирование  и  оценку
финансовой грамотности обучающихся ГБОУ школы №39 Невского района Санкт-
Петербурга. (приложение №1).

3. Разместить  план  мероприятий  и  актуализировать  документы  регионального,
районного  и  школьного  уровня  на  официальном  сайте  образовательного
учреждения  и  следовать  в  работе  мероприятиям  плана.  Ответственный  -
заместитель директора по УВР- Щедрина Г.А.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          Щепихина Л.Н.


